BepgomocTb No HeMaTepuanbHbIM aKTUBaM

[pynnuposku cTpok: CueT; KOO; KMC; MOJ; Moapa3saenenue;

[DononnutensHble nons: Ne n/n; OC; MHBeHTapHbIit Homep; OKO®; AMopTuaaumorHas rpynna; Cnocob Hauucnenus amoptusaumu; flata npuHaTus K yuety; CoctosiHue; Mec. Hopma naHoca, %; Cpok NonesHoro Ucnornb3o BaHus (Mec.); UsHoc, %;
Mokasatenu: BanaHcosas ctoumocTs; Kon-8o; Cymma amopTuaauuu; OctaTouHas CTOUMOCTb;
Ot6op: YupexaeHue PasHo "MO "cenbcoBeT Y3aanpocuHckuin" XyH3axckoro paioHa"

Mapametpel:  [laTa otyeta: 01.01.2023
Cuert: 101.00 OcHoBHble cpeacTsa
Ot6op: YypexaeHue PasHo "MO "cenbcoseT Y3aanpocuHckuid" XyHaaxckoro paiioHa”
Cuet
K®O
Knc
mon
Moapaspenexnune
Ne n/n oc

101.12 "Hexunble nomelLeHUs1 (3AaHUA U COOPYXKEeHUs1) — HeABUKMMOE UMYLLECTBO yupexaeHus"
3a CYeT CPeACTB COOTBETCTBYOWeEro GromkeTa)

1(0 b, OCYyWeCT
01049980020005244
Anvesa Avwat MaromefoBHa
c\6ubnmoteka
3paHve Tarapa 6ubnuoteka
08019980080002244
[acaHoB Paxmatyna Maromenosuy
C\Kny6bl
3paHue Yananpoco CAK

101.34 "MawwuHbl 1 06opyAOBaHUE — MHOE ABUXKMMOE UMYLLECTBO yupexaeHua"
3a CYeT CPeACTB COOTBETCTBYHLWEro GromkeTa)

1 (O Th, OCYLLEeCT
01049980020005244
A6aynmyTtanubos Maromen Omapacxabosuy
AnmuHucTpaums
Hoyt6yk Towwmba 655 -1¢
MpuHTep
Kcepokc CameyHr
MpuHTep nasepHbIin ANCOH
Fampxuesa MaguHa MaromegosHa
AnmuHucTpaums
MpunTep CamcyHr
MpuHTep
HOYTOYK acyc
HoyT6yk Towmnba 655 -1c

MPUHTEP CANON I-SENSYS MF4410
Wcaes Omap Maromenosuy
AamuHucTpaums
MpunTep MOY Epson L 3050 2018r
KomnbtoTepHoe o6opyaoBaHue
YHMBEpCanbHbIli BOAOPa3AenuTenb
Mpoueccop
TpaHcchopmaTtop 2022
Koten 22
Bupeopervctpatop 22
Xonoaunbhuk D 144 VB
Maromeprasvesa Matumat MaromearasvesHa
Byxrantepus
HoyT6yk Acer Extensa uepHbin 2018
05039980051001244
Wcaes Omap Maromenosuy
AamuHucTpaums

Katen

TpaHxccopmatop

WUHBeHTapHbI

HOMep

00000000021

00000000020

00000000011
00000000012
00000000013
00000000014

00000000023
00000000024
00000000029
00000000010

00000000025

00000000065
00000000096
00000000026
00000000028
00000000099
00000000109
00000000112

00000000097

00000000064

00000000082

00000000061

OKO®

11 4528070

114528070

14 3020204
14 3010250
14 3020260
14 3020260

14 3010250
14 3010250
14 3020262

14 3020201

14 2919930
14 3020200
14 3112210
14 3020204
14 3115120
14 2813140
14 2716020

16 2930100

14 3020545

142813140

14 3115120

AmMopTu3 Cnoco6 HauMcneHus

auuoHHa
A rpynna
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[SIFENFNES

N

101.36 "MHBeHTapb NPOU3BOACTBEHHbIN U XO3ANCTBEHHbIN — MHOE ABUXUMOE UMYLLIECTBO yupexaeHusa"

1(0 b, OCYyWeCT
01049980020005244
FampkueBa MaguHa MaromepoBHa
AamuHucTpauus

3a CYET CPEACTB COOTBETCTBYHOWEro GloxKeTa)

amMmopTusaumm

JInHeHbI

JInHeHbI

JInHenHbIR

100 % npu BBOAE B SKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMTyaTaLmMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B SKCMTyaTaLmMio
100 % npu BBOAE B SKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMTyaTaLmMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMIo
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmMio

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmMio

Hata
MPUHATUA K
yyety

01.01.1965

01.01.1970

18.08.2006
28.12.2010
30.03.2011
30.03.2011

05.07.2012
23.04.2013
09.10.2014
30.03.2011

13.06.2013

14.02.2018
25.04.2021
27.12.2013
25.06.2014
16.11.2022
15.10.2022
17.10.2022

24.03.2022

10.07.2018

03.04.2019

08.08.2016

CocTosiHue

BsepneHo B akcnnyatauuio

BsepneHo B akcnnyatauuio

BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B akcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B akcnnyaraumio

BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B akcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio

BseneHo B akcnnyartauuio

BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio

BseneHo B akcnnyartauuio

BsepneHo B akcnnyatauuio

BsepneHo B akcnnyatauuio

BseneHo B akcnnyartauuio

BanaHcoBas Kon-so
CTOMMOCTb
Mec. Hopma Cpok WUsHoc,
U3Hoca, % nonesHoro %
ncnonb3o
BaHusA
(mec.)
460 000,00 2
460 000,00 2
135 000,00 1
135 000,00 1
135 000,00 1
0,14 700 100,00 135 000,00 1
325 000,00 1
325 000,00 1
325 000,00 1
0,14 700 100,00 325 000,00 1
389 125,00 20
389 125,00 20
342 125,00 18
43 170,00 4
43 170,00 4
2,78 36 100,00 23 402,00 1
1,19 84 100,00 6 598,00 1
2,78 36 100,00 8 280,00 1
2,78 36 100,00 4.890,00 1
58 865,00 5
58 865,00 5
1,19 84 100,00 3928,00 1
1,19 84 100,00 8 545,00 1
1,19 84 100,00 16 770,00 1
2,78 36 100,00 22 463,00 1
2,78 36 100,00 7 159,00 1
204 640,00 8
204 640,00 8
4,17 24 100,00 13 850,00 1
2,78 36 100,00 75 350,00 1
0,83 120 100,00 15 000,00 1
2,78 36 100,00 10 000,00 1
0,42 240 100,00 50 000,00 1
0,56 180 100,00 6 600,00 1
4,17 24 100,00 9190,00 1
1,67 60 100,00 24 650,00 1
35 450,00 1
35 450,00 1
4,17 24 100,00 35 450,00 1
47 000,00 2
47 000,00 2
47 000,00 2
0,56 180 100,00 14.000,00 1
0,42 240 100,00 33 000,00 1
373 527,25 65
373 527,25 65
251 938,00 30
30 200,00 2
30 200,00 2

Cymma
amMmopTusaumm

460 000,00
460 000,00
135 000,00
135 000,00
135 000,00
135 000,00
325 000,00
325 000,00
325 000,00
325 000,00

389 125,00
389 125,00
342 125,00

43 170,00
43 170,00
23 402,00
6 598,00
8280,00
4.890,00
58 865,00
58 865,00
3928,00
8545,00
16 770,00
22 463,00

7 159,00
204 640,00
204 640,00

13 850,00
75 350,00
15 000,00
10 000,00
50 000,00

6 600,00

9 190,00
24 650,00
35 450,00
35 450,00
35 450,00
47 000,00
47 000,00
47 000,00
14 000,00

33 000,00

373 527,25
373 527,25
251 938,00

30 200,00
30 200,00

OcTaToyHas
CTOUMOCTb



Ceiich Aiko ASM 120T/2 00000000030 16 2899000 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 06.12.2015  BBefeHo B akcnnyatauuio 0,33 300 100,00 25 650,00 1 25 650,00
Kpecno Tatro (M1 Z-01) 00000000038 16 3612511 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio 06.12.2015 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 4 550,00 1 4 550,00
Wcaes Omap Maromenosuy 221 738,00 28 221 738,00
AamuHucTpaums 221 738,00 28 221 738,00
MepcbepaTop 00000000027 16 3612530 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 21.08.2013  BsefeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 7728,00 1 7 728,00
Cron komn Omera-4 00000000037 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio 06.12.2015 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 4 520,00 1 4 520,00
Cron komn Omera-13 00000000035 16 3612540 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 06.12.2015  BsefeHo B akcnnyatauuio 1,19 84 100,00 5690,00 1 5690,00
Kpecno Komo(Btopxet TR-118) 00000000034 16 3612511 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio 06.12.2015 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 4 550,00 1 4 550,00
Kpecno ocucHoe CAH-806 00000000033 16 3612511 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 06.12.2015  BsefeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 9 450,00 1 9450,00
Cron komn KC-10 00000000032 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio 06.12.2015 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 4 950,00 1 4 950,00
Wkad SL-150/2T 00000000031 16 3612430 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 06.12.2015  BsefeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 7 200,00 1 7 200,00
Cend 2016 00000000058 16 2899000 100 % npw BBOAE B 3KCNyaTaLMIO 12.04.2016  BeeaeHo B akcnnyaTauuio 0,33 300 100,00 18 250,00 1 18 250,00
Lkad Ycnex 00000000057 16 3612430 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 12.04.2016  BeepeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 5 950,00 1 5950,00
LWkad Ans AoKyMeHTOB 00000000056 16 3612430 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLMio 12.04.2016 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 5 250,00 1 5250,00
Likad Ans AOKyMeHTOB 00000000055 16 3612430 100 % npw BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 12.04.2016  BeepeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 8 450,00 1 8450,00
LWkad nnataHom 00000000054 16 3612430 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio 12.04.2016 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 4 250,00 1 4 250,00
LLkady KHWKHBIN 00000000053 16 3612430 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 12.04.2016  BeepeHo B akcnnyaTauuio 1,19 84 100,00 4 050,00 1 4 050,00
Cton 2016 00000000059 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLMio 06.06.2016 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 20 000,00 1 20 000,00
Crennax ApceHan 2022 00000000145 16 3612540 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BeepgeHo B aKcnnyaTauuvio 1,19 84 100,00 5 550,00 1 5 550,00
Crennax ApceHan 2022 00000000146 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMIo 15.11.2022  BBepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 5 550,00 1 5 550,00
Crennax ApceHan 2022 00000000147 16 3612540 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BeepgeHo B aKcnnyaTauuvio 1,19 84 100,00 5 550,00 1 5 550,00
Crennax ApceHan 2022 00000000101 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio 15.11.2022  BBepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 5 550,00 1 5 550,00
Crennax ApceHan 2022 00000000144 16 3612540 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BBepgeHo B aKcnnyaTauumio 1,19 84 100,00 5 550,00 1 5 550,00
Cron 1 Tym608bIit 2022 00000000102 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmMio 15.11.2022  BBepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 3 450,00 1 3 450,00
LLkad kHWKHBIN 900*2000%450 22 00000000103 16 3612540 4 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BBepgeHo B aKcnnyaTaLuvio 1,19 84 100,00 10 850,00 1 10 850,00
LWkad kHKHBIA ¢ Aimkamu Komdopt 1 22 00000000104 16 3612540 4 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio 15.11.2022  BBepaeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 10 950,00 1 10 950,00
CTon pykoBOAWUTENS C NPUCTABKOM AKLEHT 22 00000000105 16 3612540 4 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BeepgeHo B aKcnnyaTauuvio 1,19 84 100,00 9 550,00 1 9 550,00
Tymba noakartHas 22 00000000106 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio 15.11.2022  BBepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 4 350,00 1 4 350,00
CTOn NUCbMEHHBI kKomdopT 22 00000000107 16 3612540 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 15.11.2022  BeepgeHo B aKcnnyaTauuvio 1,19 84 100,00 8750,00 1 8750,00
Tymba noakartHas komcopT 22 00000000108 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio 15.11.2022  BBepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 1,19 84 100,00 3 750,00 1 3750,00
KyxHst Ckapnett 00000000098 16 3697502 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 24.03.2022  BsefeHo B akcnnyaTauuio 1,67 60 100,00 22 050,00 1 22 050,00
Cton TeneOoHHbIN 00000000060 16 3612540 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio 06.06.2016 BseneHo B akcnnyartauuio 1,19 84 100,00 10 000,00 1 10 000,00
05039980051001244 112 350,00 30 112 350,00
Wcaes Omap Maromenosuy 112 350,00 30 112 350,00
AnmuHucTpaums 112 350,00 30 112 350,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000129 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio 08.11.2022  BeepgeHo B 3kcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Ko6Bpebl conHeuHble 22 00000000130 14 2716020 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 08.11.2022  BeepeHo B aKcnnyaTaLuMio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000131 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio 08.11.2022  BeepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Ko6pebl conHeuHble 22 00000000132 14 2716020 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 08.11.2022  BeepeHo B aKcnnyaTaLuMio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000133 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMIo 08.11.2022  BeepaeHo B 3Kkcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Ko6pebl conHeuHble 22 00000000134 14 2716020 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 08.11.2022  BBepeHo B aKcnyaTaLuMio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000135 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMIo 08.11.2022  BeepaeHo B 3Kkcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Ko6pebl conHeuHble 22 00000000136 14 2716020 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 08.11.2022  BBepeHo B aKcnyaTaLuMio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000137 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmMio 08.11.2022  BeepgeHo B 3Kkcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Ko6pebl conHeuHble 22 00000000139 14 2716020 100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO 08.11.2022  BeepeHo B aKcnnyaTaLuMio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00
Kobpbl conHeuHble 22 00000000140 14 2716020 100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio 08.11.2022  BeepaeHo B 3Kkcnnyatauuio 417 24 100,00 3 745,00 1 3745,00



WUtoro

Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6Bpebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
Kobpbl conHeuHble 22
Ko6pebl conHeuHble 22
08019980080002244
Wcaes Omap Maromenosuy
AamuHucTpaums
LLkady KHWKHBIN
Meyb c TpyBamun
Cron 6unbspaHbIn
Meyb nop yrons

Cron 2-x Tym60BbIN

00000000141

00000000142

00000000138

00000000113

00000000114

00000000115

00000000116

00000000117

00000000118

00000000119

00000000120

00000000121

00000000122

00000000123

00000000124

00000000125

00000000126

00000000127

00000000128

00000000015

00000000016

00000000017

00000000018

000000000004

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

14 2716020

16 3612430

16 2930470

16 3693399

16 2930470

16 3612421

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmMio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLMio
100 % npw BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLmio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMIyaTaLmio
100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO
100 % npu BBOAE B SKCMyaTaLMio

100 % npu BBOAE B BKCMNyaTaLMIO

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

01.01.1985

01.01.1980

01.01.1985

01.01.1980

01.01.1974

BBezieHo B aKcnmyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnmyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio

BsepneHo B akcnnyaTauuio

BBezieHo B aKcnmyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio
BBezieHo B aKcnnyaraumio
BseneHo B akcnnyartauuio

BsepneHo B akcnnyatauuio

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

84

60

36

60

84

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
9 239,25
9 239,25
9 239,25
1447,80
1905,00
1492,25
1905,00

2489,20

1222 652,25

=loa o

87

3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
3745,00
9 239,25
9 239,25
9 239,25
1447,80
1905,00
1492,25
1905,00

2489,20

1222 652,25



